РЕШЕНИЕ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК РБ

28 июня 2016 года № 3-4/46з
Об утверждении структуры администрации городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 8 статьи 20 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
2.Утвердить предельную численность муниципальных служащих администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в размере 174 должности, включая структурные подразделения, являющиеся самостоятельными юридическими лицами и структурные подразделения, финансируемые за счет субвенций из бюджета Республики Башкортостан.
3.Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан «Об утверждении структуры администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» 28 мая 2013 года № 3-11/17з признать утратившим силу.

4.Предложить администрации городского округа  город Стерлитамак Республики Башкортостан привести свои акты в соответствие с настоящим решением.
5. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2016 года.
Глава городского округа

- председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И.Никифоров